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Marek Materek - Prezydent Miasta Starachowice

Starachowiczanin. Absolwent I LO im. Tadeusza Kościuszki w Starachowicach.

Ukończył studia wyższe z zakresu stosunków międzynarodowych, studia o

specjalności administracyjno - samorządowej i podyplomowe studia zarządzanie

nieruchomościami.

Pomysłodawca i prezes Stowarzyszenia Projekt: Starachowice. Współzałożyciel

Młodzieżowej Rady Miasta w Starachowicach.

Od 2009 roku pracował dla Posłanki do Parlamentu Europejskiego Róży Thun, jako

dyrektor biur w regionie świętokrzyskim.

W ramach pracy współpracował z samorządowcami, parlamentarzystami i

przedstawicielami wielu instytucji i służb.

Równolegle pracował w rodzinnej firmie zajmując się wdrażaniem procesu

termomodernizacji budynków. Tym samym pomógł mieszkańcom kilkuset

budynków wielorodzinnych w regionie świętokrzyskim zmniejszyć koszty

ogrzewania, poprawić estetykę budynków i uzyskać dofinansowanie z Banku

Gospodarstwa Krajowego.

Inicjator wprowadzenia w Starachowicach: Budżetu Obywatelskiego i Karty Dużej

Rodziny oraz powołania Rady Seniorów.

Od wielu lat kreujący i angażujący się w pozytywne zmiany w najbliższym otoczeniu.

Jest urodzonym wizjonerem z pasją do społecznego działania. Potrafi skupiać ludzi z

różnych środowisk wokół podejmowanych przez siebie działań.

Od 9 grudnia 2014 r. pełni funkcję Prezydenta Miasta Starachowice. Zwyciężył w II

turze wyborów samorządowych na stanowisko Prezydenta Miasta uzyskując 9583

głosów.
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Włodzimierz Orkisz – Przewodniczący Rady Miejskiej w

Starachowicach

Absolwent I LO im. T. Kościuszki w Starachowicach

Studia magisterskie – AWF Kraków - kierunek nauczycielski

Studia podyplomowe trenerskie – AWF Katowice

Studia podyplomowe – zarządzanie oświatą – Łódź

w latach 1980/1981-1982/1983 – nauczyciel Szkoła Podstawowa Nr 10

w latach 1983-2012 – nauczyciel i wicedyrektor I LO im. T. Kościuszki w

Starachowicach

w latach 1961-1983 – zawodnik Klubu Sportowego ,,STAR” STARACHOWICE i

,,KORONY” Kielce

w latach 1962-1968 – reprezentant woj. świętokrzyskiego – jako junior i

młodzieżowiec

w roku 1967 – powołany do młodzieżowej reprezentacji Polski

szkoleniowiec grup młodzieżowych i seniorów ,,STAR” STARACHOWICE

współzałożyciel i szkoleniowiec II Ligowej drużyny piłki nożnej kobiet ,,POLONIA”

STARACHOWICE

1998-2002 Radny Rady Miejskiej w Starachowicach – pełnił funkcję

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

2006-2010 Radny Rady Miejskiej w Starachowicach

2014-2018 – obecna kadencja – Radny Rady Miejskiej w Starachowicach –

Przewodniczący Rady Miejskiej

od 1998 r. – wieloletni członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Starachowicach, a obecnie Przewodniczący tej Komisji

Wielokrotnie  rozgrywał charytatywnie mecze piłkarskie na fundusz dzieci

niepełnosprawnych – z Artystami Scen Polskich

i z ,,ORŁAMI” Górskiego – na stadionach Starachowic, Staszowa i Kielc
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